
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/703/

Código da publicação: 703

Data da emissão do comprovante: 16/01/2026 16:45:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo/Ano: 53/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial nº 21.2024- Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais para
oficinas de artesanatos, afim de atender as necessidades da secretaria da saúde e assistência social.
Resumo:
Pregão Presencial nº 21.2024- Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais para
oficinas de artesanatos, afim de atender as necessidades da secretaria da saúde e assistência social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00AUTO COTAÇÃO (EXTRAIR ARQUIVO PARA UTILIZÁ-LO N... Baixar

17/05/2024 00:00:00PROGRAMA BETHA AUTOCOTAÇÃO Baixar

17/05/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/703/ppregao-presencial-n-212024-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-para-oficinas-de-artesanatos-afim-de-atender-as-necessidades-da-secretaria-da-saude-e-assistencia-socialp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75ee328bfe6422e9f836e74f94ac50f1.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/366388560e990ab001612f26a5b3c5d3.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74d74b85282ef6f7964c87276082afda.docx

